Директору МАОУ СШ № 48 г.Липецка
А.И.Шумову

от

( Ф.И.О. родителя/законного представителя)
проживающего (ей) по адресу:________

заявление

Прошу предоставить льготу по оплате за детский сад моему ребенку

( Ф.И.О. ребенка, дата рождения ребенка)

так как я являюсь_________________________________________________
(основание льготы: сотрудники, многодетные, одинокие мамы, по потере
кормильца, опекуны, инвалиды).

Дата«____»________202 _ г. Подпись